1

平成２２年３月２６日

     各  位

                                                   会 社 名    株式会社 福岡中央銀行
                                                   代表者名    取締役頭取  末松 修
                                                   （コード番号   ８５４０）
                                                   問合せ先    取締役総合企画部長
                                                                     中島 健二
                                                          （ＴＥＬ 092－751－4429）

      代表取締役の異動及び役員の業務委嘱の変更に関するお知らせ

  当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
（１） 異動の理由
   役員人事に伴う代表権の異動

（２） 異動の内容

新役職名 現役職名 役員名

専務取締役北九州本部長
（代表取締役） 常務取締役北九州本部長 古

こ

 賀
が

 正
しょう

 三
ぞ う

（３） 就任予定日

平成２２年４月１日

２．役員の業務委嘱の変更
（１） 変更の内容

新役職名 現役職名 役員名

常務取締役 常務取締役事務部長兼顧客

相談室長兼事務集中室長 重
し げ

 富
と み

 隆
たか

 信
のぶ

 2

新役職名 現役職名 役員名

取締役本店営業部長 取締役融資統括部長 桒
く わ

 原
は ら

  学
まなぶ

取締役事務部長兼顧客相談

室長兼事務集中室長 取締役本店営業部長 力
り き

 丸
ま る

 光
みつ

 典
の り

（２） 変更日

平成２２年４月１日

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

   古
こ

 賀
が

 正
しょう

 三
ぞ う

（昭和 22 年 2 月 11 日生）

            昭和 45 年  4 月    株式会社 福岡銀行 入行

            平成  7 年 6 月    同行 大阪支店長

            平成 13 年  6 月   〃 取締役検査部長

            平成 15 年  4 月  当行 顧問

            平成 15 年  6 月    〃 取締役総合企画部長

            平成 17 年  6 月    〃 常務取締役

            平成 21 年  4 月    〃 常務取締役北九州本部長（現職）

                                               以 上